

URZĄD MIEJSKI W GUBINIE
 5454/10/17
 w piśmie 30 MAJ 2017
 data wpływu 30 MAJ 2017
 skierowana do 30 MAJ 2017
 data 30 MAJ 2017
 data wpływu do siedziby 30 MAJ 2017
 w piśmie 30 MAJ 2017
 skierowana do
 data

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA GUBINA		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży – wypoczynek letni dzieci i młodzieży		
4. Tytuł zadania publicznego	III OBÓZ WĘDROWNY „ KARKONOSZE ” 2017		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2017.	Data zakończenia 31.08.2017.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIA LUDZI AKTYWNYCH , STOWARZYSZENIE, KRS 0000358457, CHLEBOWO 41, 66-620 GUBIN,	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	ALEKSANDER URBANIAK, CHLEBOW 41, 66-620 GUBIN, email- olo.urban1@op.pl, tel.68-3599110, 609138452,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W ramach realizacji zadania zorganizujemy w dn. 29.07. - 08.08.2017 II OBÓZ WĘDROWNY “ KARKONOSZE “ dla młodzieży szkolnej z terenu Miasta Gubina Gubin. Podstawowym celem Obozu jest zapewnienie wypoczynku w Górach Karkonoszach dla dzieci w wieku szkolnym, w formie aktywnej, połączonej z elementami zajęć plastycznych, sportowych, rekreacyjnych i turystycznych. Jest to już kolejna edycja Obozu Wędrownego w Karkonoszach organizowanego w okresie letnich wakacji szkolnych przez Stowarzyszeni Ludzi Aktywnych we współpracy z Panem Burmistrzem Miasta Gubin.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Uczestnikami Obozu będzie 10 dzieci ze szkół z terenu Miasta Gubin. Uczestnicy Obozu zbiorą się w Gubinie w miejscu ustalonym i wskazanym w karcie kolonijnej a następnie wynajętym autokarem wycieczkowym zostaną przewiezieni do Borowic k/Karpacza – Ośrodek Sportowo Wypoczynkowy - Baza Obozu. W programie Obozu przewidzieliśmy zajęcia rekreacyjno – wypoczynkowe z elementami pieszych wędrówek po Górach Karkonoszach oraz wiele atrakcji turystycznych , m in. : zwiedzanie Wodospadu Podgórznej, piesza trasa na szczyt Słoneczniki, Śnieżne Kotły, Schronisko pod Łabskim Szczytem , Schronisko Na Hali Szrenickiej, udział w Festiwalu Piosenki Turystycznej i inne. Przygotowaliśmy też zajęcia rekreacyjno sportowe na miejskim Orliku, na krytym basenie oraz na Hali Sportowej, zajęcia kulinarne – mistrzostwa w pieczeniu pizzy i wiele innych niespodzianek. Na potrzeby realizacji obozu zostanie wynajęty samochód 9-cio osobowy Bus którym organizatorzy będą dowozić niezbędne materiały na potrzeby realizacji obozu, bus będzie sprawował też funkcję zabezpieczenie przy pieszych wyprawach w teren.

Opiekę nad młodzieżą w trakcie trwania obozu będzie sprawować doświadczony wychowawca – opiekun. W trakcie Obozu odbędzie się spotkanie z trzeźwiejącym alkoholikiem pt. „ Bajkowy Świat Marzeń „ podczas którego pod postacią bajek, legend i zdobytego doświadczenia przekazane zostaną wartości zdrowego i aktywnego trybu życia. Nadzór nad projektem, jego realizacją oraz rozliczeniem zajmie się doświadczony koordynator zadania Realizacja zadania zostanie poprzedzona działaniami informacyjnymi przeprowadzonymi wśród społeczeństwa Miasta Gubin - poprzez wysłanie informacji do szkół w Mieście Gubinie, poprzez ogłoszenia w OPS, prasie lokalnej oraz na stronach internetowych.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakładamy iż dzięki realizacji projektu 10 cioro młodych ludzi (w/g listy obecności) z terenu Miasta Gubin aktywnie wypocznie i rozbudzi w sobie zainteresowania zdrową rekreacją, aktywnym wypoczynkiem i wszelkimi aktywnymi sportami. Prowadzone zajęcia edukacyjne wpłyną na kształtowanie wśród uczestników postaw prospołecznych i prozdrowotnych (zdjęcia z zajęć). W trakcie wycieczek turystycznych młodzież pozna walory przyrodnicze regionu Borowic i odwiedzi jedne z najciekawszych atrakcji Karkonoskiego Parku Narodowego (zdjęcia z wycieczek)

Dzięki planowanemu spotkaniu z trzeźwiejącym alkoholikiem zamierzamy osiągnąć cel w postaci podniesienia świadomości młodzieży z terenu Miasta Gubin na temat zagrożeń płynących z zażywania narkotyków, alkoholu i innych substancji psychozmiennych (w/g listy obecności).

Dodatkowym celem jaki planujemy osiągnąć podczas realizacji zadania jest jeszcze większa integracja młodzieży szkolnej zamieszkującej teren Miasta Gubin. Zakładamy iż w przyszłości uczestnicy projektu będą aktywniej uczestniczyć w różnych zadaniach prospołecznych, z czasem może sami zostaną organizatorami podobnych spotkań.

Ponadto zakładamy, że po zakończeniu zadania uczestnicy wzmocnią swoją tożsamość lokalną, zdobędą umiejętności radzenia sobie z emocjami ,odkryją pozytywne aspekty pracy w grupie, nauczą się postaw asertywnych, wzmocnią u siebie poczucie własnej wartości ,wzmocnią wiarę w siebie oraz rozbudzi się ich ciekawość do nauk plastycznych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nocleg i wyżywienie: 10 uczestników i 1 wychowawcy, 11 osób x 10 noclegów,	6500,00 zł	5000,00 zł	500,00 zł
2	Kadra obozu - praca osobowa,	3600,00 zł	-	3600,00 zł
3	Użyczenie pojazdu – busa,	1000,00 zł	-	1000,00 zł
4	Autokar turystyczny	3000,00 zł	-	3000,00 zł
Koszty ogółem:		13000,00 zł	5000,00 zł	8000,00 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (~~ja~~*/zalega (~~ja~~)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (~~ja~~*/zalega (~~ja~~)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.
- 6) rodzice wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych uczestników .

.....
Aleksander Urbanik

PREZES SLA

 Aleksander Urbanik

 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 29.05.2017. Gubin

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.